ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 004/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

DANIEL ITACOLOMY MORAIS   Processo nº   12901/2015
ROBERTO LUIS DE OLIVEIRA MOTHE  Processo nº   12908/2015
ANTONIO MARCELO GOMES DIAS   Processo nº   12915/2015
RENATO PIRES BORGES    Processo nº   12935/2015
VICENTE CARNEIRO CARDOSO   Processo nº   13120/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13122/2015
ANA PAULA COSTA PENA    Processo nº   13125/2015
GABRIELA TEIXEIRA DA SILVA   Processo nº   13126/2015
ALEXANDER SCIAMMARELA SANT'ANA  Processo nº   13128/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13145/2015
MARCELO DANTAS CAFIERO    Processo nº   13146/2015
GERALDO FERREIRA FILHO    Processo nº   13170/2015
JONATAS VASCONCELOS DE LIMA   Processo nº   13171/2015
LEOMARA NOGUEIRA    Processo nº   13179/2015
JORGE ROBERTO DE SOUZA     Processo nº   13181/2015
WAGNER JOSÉ DE SOUZA SILVA   Processo nº   13182/2015
JOÃO PAULO CORGUINHA GRIPP   Processo nº   13184/2015
ALBERT DIAS DE MEDEIROS    Processo nº   13186/2015
CLEBER DIAS NASCIMENTO    Processo nº   13189/2015
MAURO BARONI VASCONCELLOS   Processo nº   13190/2015
RICARDO GALITO PESSOA    Processo nº   13193/2015
FABRICIO DA ROCHA FERREIRA SANTOS  Processo nº   13195/2015
KELLY CRISTINA FERREIRA DE JESUS  Processo nº   13196/2015

PERLA DE CARVALHO AGUIAR   Processo nº   13197/2015
WALTER AFONSO PEREIRA JUNIOR   Processo nº   13198/2015
THAIS MUNIZ LOPES     Processo nº   13199/2015
ROBSON PINHEIRO DE MELO ALVES  Processo nº   13201/2015
JOÃO MARCOS BOTELHO LUZ   Processo nº   13202/2015
GILBERTO DOS SANTOS TOLEDO   Processo nº   13203/2015
RICHARD RIBEIRO DOS SANTOS   Processo nº   13385/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13418/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13419/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13767/2015
ALYSSON CORREA NOGUEIRA DA SILVA  Processo nº   13791/2015
ADRIANY CRISTINA MARQUES   Processo nº   13793/2015
ZULEIA DE MACEDO NUNES    Processo nº   13796/2015
LEANDRO ISAIAS DE ALMEIDA   Processo nº   13828/2015
TANIA ELIS FAUSTINO DA COSTA F. MORENO Processo nº   13833/2015

Macaé-RJ, 09 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 10 de janeiro de 2023. Edição 642, página 05, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/774/1673385181.pdf